22

ATA N.º 6-A/2013

Aos vinte e sete dias do mês de novembro de dois mil e treze, pelas dezanove horas e trinta minutos,
reuniu-se a Junta de Freguesia do Lumiar, em sessão extraordinária, com a presença de todos os seus
membros.

1. Proposta apresentada pelo vogal Pedro Ângelo:

1.1. Deliberado por unanimidade adjudicar a LXFEST de Neilivane Costa dos Santos a iluminação
natalícia da Freguesia do Lumiar, no valor de 10.000,00 (Deliberação n.º 80-A/2013).

2. Outros assuntos

O Tesoureiro informou o executivo dos contactos já em curso com Câmara Municipal de Lisboa com
vista à ligação à respetiva rede das iluminações natalícias.

Foi deliberado por unanimidade aprovar a presente ata em minuta.

E não havendo mais nada a tratar foi pelo Presidente encerrada a reunião.

Para constar e devidos efeitos se lavrou a presente ata que por todos vai assinada, e eu Patrocínia
César, Secretária da Junta de Freguesia do Lumiar, a subscrevo.

Presidente ____________________________________

Secretária _____________________________________

Tesoureiro ____________________________________

Vogal ________________________________________

Vogal ________________________________________

Vogal ________________________________________

Vogal ________________________________________